2017年9月19日

各位

GMOクリックホールディングス株式会社

（コード番号：7177 東証 JASDAQ）

社名変更及びホームページURL変更のお知らせ

 当社は、2017年10月1日付で会社名を変更するとともに、当社ホームページのURLを変更いたし

ますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 社名変更について

 当社グループは、「金融サービスをもっとリーズナブルに もっと楽しく自由に」の企業理念のもと、

インターネットを活用した証券取引や FX取引などを提供するインターネット金融事業を展開していま

す。近年においては、親会社であるGMOインターネット及びあおぞら銀行グループとともに進める新

ネット銀行プロジェクトへの資本参加や仮想通貨関連事業を展開するGMOコインへの出資など、GMO

クリック証券を中心とする既存事業に加えて、新しい金融領域での取り組みも積極的に進めています。

 インターネットの登場は、あらゆる産業や社会構造に大きな変化をもたらし、証券や銀行など金融業

界におけるサービスの在り方にも変化をもたらしてきましたが、その革命はまだ途上にあると考えてい

ます。現在、新しいテクノロジーの活用による次世代型の金融サービスに高い注目が集まっていますが、

当社は、GMOインターネットグループのインターネット金融事業全体を統括するグループ会社として、

その流れを加速させ、新しい金融領域での事業展開を強化するべく、社名を「GMO フィナンシャルホ

ールディングス株式会社」へと変更することといたしました。

【新社名】GMOフィナンシャルホールディングス株式会社

 （英文表記：GMO Financial Holdings, Inc.）

【変更日】2017年10月1日

2. ホームページURLの変更について

 社名変更に伴い、当社ホームページのURLを下記のとおり、変更いたします。

【新URL】https://www.gmofh.com/

【変更日】2017年10月1日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

●GMOクリックホールディングス株式会社

 経営企画部

 TEL：03-6221-0183